K věcem nemovitým náleží následující součásti a příslušenství: inženýrské sítě

Jedná se o samostatně stojící bytový dům se dvěma nadzemními podlažími a půdním

prostorem. Budova je pravděpodobně založena na základových pasech. 

III.

Výsledná cena dražených věcí nemovitých je 969 000,00 Kč (slovy: devět set šedesát
devět tisíc korun českých).

IV.

Výše nejnižšího podání činí 387 600,00 Kč (slovy: tři sta osmdesát sedm tisíc šest set
korun českých).

V.

Výše dražební jistoty činí 30 000,00 Kč (slovy: třicet tisíc korun českých).
Jistotu jsou zájemci povinni zaplatit buď v hotovosti do pokladny soudního exekutora, a
to nejpozději dva dny před zahájením elektronické dražby, nebo platbou na účet soudního